[image: image1.emf]
Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2021.                                            с. Таштып                                                     № 561
	О внесении изменений Постановление Администрации Таштыпского района от 30.09.2020 № 451 «О создании комиссии по проверке обоснования начальной (максимальной) цены контракта на поставку продуктов питания в образовательные организации Таштыпского района»

Во исполнение пункта 2.1 Перечня поручений Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия от 30.06.2020 №ПР-35п, руководствуясь п.11, ч.1 ст.8,  п.3 ч.1 ст.29 Устава    муниципального    образования       Таштыпский район от 15.11.2005г., Администрация Таштыпского района,  постановляет:

1. Внести изменения в п. 1 постановления Администрации Таштыпского района от 30.09.2020 № 451 «О создании комиссии по проверке обоснования начальной (максимальной) цены контракта на поставку продуктов питания в образовательные организации Таштыпского района».
2. Состав комиссии по проверке обоснования начальной (максимальной) цены контракта на поставку продуктов питания в образовательные организации Таштыпского района читать в следующем составе:

Председатель комиссии:

Цыганкова Е.А.-  Исполняющая обязанности заместителя Главы Таштыпского района (по социальным вопросам).
Заместитель председателя

Урыбина И.А. - заместитель руководителя по финансово-хозяйственной деятельности МКУ «УО Таштыпского района».

Члены комиссии:

Зырянова А.Е. – начальник отдела закупок Администрации Таштыпского района;

Лалетина О.В. – руководитель «Управления экономики, сельского хозяйства и экологии Администрации Таштыпского района»;

Ольховская Н.М. - главный специалист «Управления финансов Администрации Таштыпского района»;
Пермяков В.А. – председатель «Общественного совета»;

Сарагашев Г.М. – заместитель главного бухгалтера МКУ «УО Таштыпского района»;

Чучумакова И.М. - главный специалист (юрист) Администрации Таштыпского района.

2. Комиссии:

1)  проводить проверку обоснования начальной (максимальной) цены контракта на поставку продуктов питания в образовательные организации Таштыпского района по мере необходимости;

2) по результатам проверок составлять акты по обоснованию начальной (максимальной) цены контракта на поставку продуктов питания в образовательные организации Таштыпского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Исполняющего обязанности заместителя Главы Таштыпского района (по социальным вопросам)  Е.А. Цыганкову.

Глава Таштыпского района                                                                           А.А. Дьяченко